
 

Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Lecce 

Viale Otranto n. 65 - 73100 LECCE - Tel 0832 281111 – Fax 0670563028 – e-mail: dp.lecce@agenziaentrate.it 

 

 

Direzione Provinciale di Lecce 

 

Soppressione dell’Ufficio Territoriale di GALLIPOLI – Attribuzione Comuni di 

competenza agli Uffici Territoriali di CASARANO e LECCE 

Provvedimento n. 51/2014 

IL DIRETTORE PROVINCIALE 

 

In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme riportate nel seguito del presente atto,  

Visti i provvedimenti del Direttore dell’Agenzia prot. n. 103284 del 16 Luglio 2012 e n. 

128162 del 09 Ottobre 2014, con i quali è stata disposta la soppressione dell’Ufficio 

Territoriale di Gallipoli a decorrere dal 27 Ottobre 2014 

DISPONE 

a far data dal 27 Ottobre 2014, è rideterminata la circoscrizione territoriale di riferimento 

degli Uffici Territoriali di Casarano e Lecce, così come di seguito indicato 

- Ufficio Territoriale di Casarano – Comuni di: Acquarica del Capo, Alessano, Alezio, 

Alliste, Andrano, Casarano, Castrignano del Capo, Collepasso, Corsano, Gagliano del Capo, 

Galatone, Gallipoli, Matino, Melissano, Miggiano, Montesano Salentino, Morciano di 

Leuca, Parabita, Patù, Presicce, Racale, Ruffano, Salve, Sannicola, Specchia, Supersano, 

Taurisano, Taviano, Tiggiano, Tricase, Tuglie e Ugento. 

- Ufficio Territoriale  di Lecce - Comuni di: Aradeo, Arnesano, Calimera, Campi 

Salentina, Caprarica di Lecce, Carmiano, Castrì di Lecce, Cavallino, Copertino, Cutrofiano, 

Galatina, Guagnano, Lecce, Lequile, Leverano, Lizzanello, Martignano, Melendugno, 

Monteroni di Lecce, Nardò, Neviano, Novoli, Porto Cesareo, Salice Salentino, San 

Cesario di Lecce, San Donato di Lecce, San Pietro in Lama, Seclì, Sogliano Cavour, Soleto, 

Squinzano, Sternatia, Surbo, Trepuzzi, Veglie, Vernole e Zollino. 

 

AGE.AGEDP-LE.REGISTRO INTERNO 1.0000146.15-10-2014-R

mailto:dp.lecce@agenziaentrate.it


 

Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Lecce 

Viale Otranto n. 65 - 73100 LECCE - Tel 0832 281111 – Fax 0670563028 – e-mail: dp.lecce@agenziaentrate.it 

 

 

Motivazioni  

Con  apposito  provvedimento, prot. n. 128162 del 09/10/2014, il Direttore dell’Agenzia ha soppresso 

l’Ufficio Territoriale di Gallipoli, con decorrenza 27 Ottobre 2014. 

Con il presente provvedimento si intende rideterminare la circoscrizione territoriale di riferimento 

degli Uffici Territoriali di Casarano e Lecce, per effetto dell’atto succitato.   

 

Riferimenti normativi: 

Regolamento di amministrazione  dell'Agenzia delle Entrate; 

Atto del Direttore dell'Agenzia prot. 2008/191630 del 24 dicembre 2008; 

Atto del Direttore dell’Agenzia prot. 2012/103284 del 16 luglio 2012;  

Atto del Direttore dell’Agenzia prot. 128162/2014 del 09 ottobre 2014 
 

 

Lecce, 15 Ottobre 2014 

 

 

  Il Direttore Provinciale 

                             Isabella Corrado (*) 

  
                       *Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D. Lgs. N. 39/1993. 

 

mailto:dp.lecce@agenziaentrate.it

